
 

 

POSTANOWIENIE NR 156/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stargard 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stargard.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 156/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sownie, ul. Szkolna 4, 

73-109 Sowno: 

 

1. Mirosława Ciechalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strumiany 

2. Jakub Cieślicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

3. Tomasz Dobrzański, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Stargard 

4. Małgorzata Frątczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sowno 

5. Anna Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sowno 

6. Robert Juliusz Sabadini, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

7. Kornelia Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Pęzinie, 

Pęzino 66, 73-131 Pęzino: 

 

1. Kornela Magdalena Flejterska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pęzino 

2. Adrianna Kaniowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kurcewo 

3. Grażyna Honorata Kokolus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pęzino 

4. Alicja Barbara Krasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęzino 

5. Weronika Anna Pacholik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiechowo 

6. Edmund Sokół, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

7. Patryk Szałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Krąpiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Krąpielu, Krąpiel 12b, 73-131 Krąpiel: 

 

1. Marta Borowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kurcewo 

2. Stefania Helena Grzeszczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Przewłoki 

3. Ewa Kieliszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzędzice 

4. Jan Moskwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krąpiel 

5. Anita Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebiatów 

6. Wiktoria Sucharzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychowo 

7. Janina Halina Szałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Krąpiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Strachocinie, Strachocin 26, 

73-110 Strachocin: 

 

1. Krzysztof Zdzisław Frank, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stargard 

2. Magdalena Jurkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzyżno 

3. Jolanta Labuda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Święte 

4. Karolina Agnieszka Lenda-Karol, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

5. Miłosz Marcin Skorupa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strachocin 

6. Weronika Maria Skorupa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strachocin 

7. Wojciech Żarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Staragard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek Kurii w Witkowie Drugim, ul. Starowiejska 37, 

73-102 Witkowo Drugie: 

 

1. Radosław Marek Balon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Starchocin 

2. Marta Kajdan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipnik 

3. Justyna Keller, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Warnice 

4. Łucja Marcinkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

5. Monika Nikołajew, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Witkowo Drugie 

6. Mariola Pakulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

7. Rozalia Marta Piotrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kurcewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Koszewie, 

Koszewo 2, 73-102 Koszewo: 

 

1. Katarzyna Dolańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Skalin 

2. Katarzyna Radwańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koszewko 

3. Jarosław Piotr Radwański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Koszewko 

4. Anna Redełkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Koszewo 

5. Magdalena Siluk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koszewo 

6. Joanna Tyszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smogolice 

7. Klaudia Więcek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grzędzicach, 

ul. Gryfa 6, 73-110 Grzędzice: 

 

1. Barbara Joanna Baszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Grzędzice 

2. Katarzyna Monika Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

3. Arkadiusz Dębczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

4. Barbara Dorota Jaroszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzędzice 

5. Artur Kaczmarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabowo 

6. Katarzyna Iwona Kasprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skalin 

7. Katarzyna Kobus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

8. Michał Makowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Lipnik 

9. Ewa Halina Redełkiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koszewo 

10. Elżbieta Alicja Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

11. Beata Emilia Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Małkocinie, 

Małkocin 54, 73-110 Małkocin: 

 

1. Paweł Duda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grabowo 

2. Marcin Antoni Kazimierczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Małkocin 

3. Małgorzata Kowal, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Małkocin 

4. Dorota Marciniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Małkocin 

5. Agnieszka Margas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gogolewo 

6. Kazimiera Słowińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Małkocin 

7. Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Małkocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Kultury i Sportu w Barzkowicach, Barzkowice 33/1, 

73-134 Barzkowice: 

 

1. Renata Anna Bagieńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sułkowo 

2. Grażyna Bogumiła Grzeszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pęzino 

3. Marian Zygmunt Grzeszczuk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęzino 

4. Sylwia Katarzyna Karaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barzkowice 

5. Mariola Pacholik-Jarzyna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

6. Anna Sinkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Marianowo 

7. Jan Kazimierz Szagdaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Morzyczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Żarowie, ul. Długa 47, 73-110 Żarowo: 

 

1. Elżbieta Bednarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarowo 

2. Monika Dobrzańska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koszewo 

3. Krystyna Domaradzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żarowo 

4. Joanna Zofia Libuda-Sobczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

5. Karolina Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żarowo 

6. Dorota Toflińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Małkocin 

7. Jowita Anna Windak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

8. Teresa Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żarowo 

9. Mirosław Jan Zajdel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Grzędzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Trzebiatowie, Trzebiatów 12, 

73-131 Trzebiatów: 

 

1. Renata Barbara Bernat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebiatów 

2. Patrycja Gołuchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

3. Sylwia Kamińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pęzino 

4. Kamil Paweł Kotschendoff, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychowo 

5. Emilia Monika Mach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sowno 

6. Paweł Starzyński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Ulikowo 

7. Anna Katarzyna Wyszomirska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzędzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Ulikowie, Ulikowo 36, 73-131 Ulikowo: 

 

1. Bartosz Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ulikowo 

2. Stanisław Paweł Czyżewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kiczarowo 

3. Paula Kamińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pęzino 

4. Anastazja Julia Kokolus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęzino 

5. Natalia Barbara Mroczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Grabowo 

6. Magdalena Starzyńska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Ulikowo 

7. Robert Sucharzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Tychowie, Tychowo 19A, 

73-110 Tychowo: 

 

1. Ksymena Cokan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Stargard 

2. Janusz Leon Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strachocin 

3. Aleksandra Katarzyna Kotschendoff, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychowo 

4. Marika Mociak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

5. Anna Piekarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

6. Marta Jadwiga Sucharzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychowo 

7. Beata Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Siedziba Spółdzielczej Agrofirmy Witkowo, ul. Papieża 

Jana Pawła II 4, 73-102 Witkowo Pierwsze: 

 

1. Paweł Jan Balik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

2. Wanda Elżbieta Dolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

3. Żaneta Guzik, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Stargard 

4. Laura Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychowo 

5. Nikola Ławrynowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przewłoki 

6. Katarzyna Semczak-Bagińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychowo 

7. Roman Andrzej Wrubel, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Strzyżnie, Strzyżno 7, 73-102 Strzyżno: 

 

1. Aneta Kremer-Seredyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

2. Katarzyna Janina Lampart, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strzyżno 

3. Maria Elżbieta Lampart, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzyżno 

4. Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Witkowo Pierwsze 

5. Jarosław Łotysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Witkowo 

Drugie 

6. Anna Modzelewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

7. Anna Wesołowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kurcewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Filia Biblioteki Publicznej Gminy Stargard w Skalinie, 

Skalin 26, 73-102 Skalin: 

 

1. Adam Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

2. Agnieszka Jolanta Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

3. Wioletta Sylwia Kilińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dalewo 

4. Anna Marzec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Skalin 

5. Janina Radwańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skalin 

6. Marzena Szuba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koszewo 

7. Karolina Urbańska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koszewko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska w Lipniku, ul. Lipowa 12A, 73-110 Lipnik: 

 

1. Anna Bartoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarowo 

2. Adrianna Jaroszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzędzice 

3. Agnieszka Lenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lipnik 

4. Beata Ochtera, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koszewo 

5. Paulina Spychała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Skalin 

6. Kinga Trejgis, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

7. Marta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Klępinie, Klępino 32a, 73-110 Klępino: 

 

1. Adriana Arys, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Dzwonowo 

2. Daniela Zofia Arys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzwonowo 

3. Sebastian Borowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kurcewo 

4. Dorota Kiełpińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Małkocin 

5. Ewa Łojko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Klępino 

6. Maja Karolina Paś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żarowo 

7. Jakub Przychocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica Wiejska w Grabowie, Grabowo 43a, 

73-110 Grabowo: 

 

1. Małgorzata Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grabowo 

2. Małgorzata Aneta Kolasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabowo 

3. Magdalena Natalia Kurpiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabowo 

4. Elwira Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Garbowo 

5. Anna Piec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kania 

6. Karolina Barbara Stań, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Maszewo 

7. Paweł Józef Stępień, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica Wiejska w Kiczarowie, Kiczarowo 18a, 

73-110 Kiczarowo: 

 

1. Joanna Domińska-Czarnof, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poczernin 

2. Artur Gawroński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

3. Ksymena Mazulewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witkowo Pierwsze 

4. Jadwiga Mroczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grabowo 

5. Adam Krzysztof Mroczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabowo 

6. Sylwia Więcek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Koszewo 

7. Agnieszka Zielińska-Ząbek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kiczarowo 

 

 


